
UBND HUYỆN CƯ M’GAR 

TRƯỜNG THCS HOÀNG HOA THÁM 
 

Số:  09 /QĐ-HHT 
 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

      Cư Dliê M’nông, ngày  22  tháng 01 năm 2025 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc phân công CBQL, Giáo viên, Nhân viên trực tết Nguyên đán  

Ất tỵ 2025 

 

 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THCS HOÀNG HOA THÁM 

 

 

Căn cứ Điều lệ trường trung học cơ sở, trường trung học phổ thông và trường 

phổ thông có nhiều cấp học, ban hành kèm Thông tư số 32/2020/TT-BGDĐT, ngày 

15/9/2020 của Bộ Giáo dục và Đào tạo; 

Thực hiện Kế hoạch số 94/KH-GD ngày 04/9/2024 của trường THCS Hoàng 

Hoa Thám huyên Cư M’gar về việc thực hiện nhiệm vụ năm học 2024-2025; 

Xét đề nghị của bộ phận Công nghệ thông tin, chuyển đổi số nhà trường. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

  Điều 1. Quyết định phân công trực tết Nguyên đán Ất tỵ 2025 (có danh sách 

kem theo) 

Điều 2. Thời gian và địa điểm: 

Thời gian: Từ ngày 26 tháng 01 năm 2025 đến ngày 02 tháng 02 năm 2025.  

Địa điểm: Trường THCS Hoàng Hoa Thám, huyện Cư M’gar, tỉnh Đăk Lăk. 

Điều 3. Bộ phận Công nghệ thông tin- chuyển đổi số, kế toán nhà trường, các cá 

nhân có liên quan đến danh sách phân công trực tết Nguyên đán Ất tỵ 2025 của trường 

THCS Hoàng Hoa Thám, chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này. 

 Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- Lưu: VT. 

      HIỆU TRƯỞNG 

 

 

 

 

          Mai Đình Bích 

                                                                            
 

 

 

 



 

DANH SÁCH TRỰC TẾT NGUYÊN ĐÁN ẤT TỴ 2025 

Kèm theo Quyết định số 09/QĐ-HHT ngày 22 tháng 01 năm 2025 

 

Số 
TT 

Thứ, Ngày tháng Trực GV, NV Trực lãnh đạo Trực bảo vệ 

1 
Chủ nhật 

26/01/2025 
(27 tháng Chạp) 

Hoàng Văn Hạnh 

Trần Tuấn Đạt 

 

Mai Đình Bích Đặng Văn Ngọ 

2 
Thứ 2 

27/01/2025 
(28 tháng Chạp) 

Bùi Văn Lãn 

Hồ Ngọc Anh 
Mai Đình Bích Đặng Văn Ngọ 

3 
Thứ 3 

28/01/2025 
(29 tháng Chạp) 

Trần Thị Trâm 

Vũ Thị Hải Yến 
Mai Đình Bích Đặng Văn Ngọ 

4 
Thứ 4 

29/01/2025 
(Mùng 1 Tết) 

Trần Văn Tân 

Hoàng Văn Hạnh 
Mai Đình Bích Đặng Văn Ngọ 

5 
Thứ 5 

30/01/2025 
(Mùng 2 Tết) 

Trần Huỳnh Tạo 

Nguyễn Đình Vui 
Mai Đình Bích Đặng Văn Ngọ 

6 
Thứ 6 

31/01/2025 
(Mùng 3 Tết) 

Hoàng Văn Hạnh 

Hồ Ngọc Anh 

 

Mai Đình Bích Đặng Văn Ngọ 

7 
Thứ 7 

01/02/2025 
(Mùng 4 Tết) 

Trần Thị Thu Hà 

Bùi Thị Thuỳ Duyên 
Mai Đình Bích Đặng Văn Ngọ 

8 
Chủ nhật 

02/02/2025 

       (Mùng 5 Tết) 

Nguyễn Văn Kim 

Đỗ Mạnh Hùng 
Mai Đình Bích Đặng Văn Ngọ 

Số điện thoại  HT 0935 556 386, Bảo vệ 0984377949  

 


		vienthongcmg@gmail.com
	2025-01-24T08:18:52+0700
	MAI ĐÌNH BÍCH




